许昌市科学技术局

关于举办第七届中国创新创业大赛

河南赛区许昌分赛区大赛的通知

各县（市、区）科技主管部门，各科技企业孵化器，各有关单位：
为贯彻落实创新驱动发展战略，深入推进大众创新创业，进一步营造良好的创新创业环境，根据《科技部关于举办第七届中国创新创业大赛的通知》（国科发火〔2018〕76号）和《河南省科技厅关于举办第七届中国创新创业大赛河南赛区暨第十届河南省创新创业大赛的通知》等有关文件精神，决定举办第七届中国创新创业大赛河南赛区许昌分赛区大赛（以下简称：“大赛”）。现将有关事项通知如下：
一、大赛采用“政府主导、公益支持”的模式，引导、集聚政府和市场资源支持创新创业，进一步激发全社会创新创业热情，扶持中小微企业创新发展，积极打造“大众创业、万众创新”的众扶平台。
二、大赛按照初创企业组、成长企业组进行比赛。符合条件的企业须登陆第七届中国创新创业大赛官方网站（www.cxcyds.com）报名参赛。参赛企业应对报名信息的真实性、准确性负责，大赛不向参赛企业收取任何费用。
三、各县(市、区)科技主管部门及相关单位负责本辖区、本单位参赛企业的资格审查、初赛组织等工作；许昌市科技局负责复赛、决赛组织等工作。
四、各地、各有关单位要高度重视，积极动员，认真组织企业参加大赛，并配合好大赛的宣传和推介活动，同时积极创造条件为参赛的优质项目提供优惠扶持政策和增值服务，并形成对参赛项目的长期跟踪和服务机制。各县（市、区）科技主管部门要明确专人负责大赛联络工作，配合做好大赛的各项活动安排。
大赛组委会办公室联系方式：
联系人：王明丽

联系电话：2961667  13937499756
邮箱：xckjdsc@163.com
地址：许昌科技大市场
邮编：461000
市科技局联系人：娄亚朋

联系电话：2965017  15939940379
附件：第七届中国创新创业大赛河南赛区许昌分赛区大赛

      组织方案

                                        2018年5月25日

附件

第七届中国创新创业大赛河南赛区

许昌分赛区大赛组织方案

    一、大赛主题

科技创新，成就大业

    二、组织机构

    （一）参与单位

主办单位：许昌市科学技术局

联办单位：许昌市教育局
    许昌市财政局

    共青团许昌市委员会
    许昌市工商业联合会

许昌广播电视台

承办单位：许昌市科技创新公共服务中心（许昌科技大市场）

          许昌大学科技园发展有限公司

          许昌市高新技术创业服务中心有限公司
协办单位：许昌学院

许昌职业技术学院

    许昌电气职业学院

    禹州市科技局

    长葛市科技局

    鄢陵县科技局

    襄城县科技局

    魏都区科技局

    建安区科技局

    高新区科技办

    经开区发展改革局

    东城区工业和信息化局

许都汇众创空间
    3D众创空间

许昌英才港

河南省明德税务师事务所有限公司

许昌赛恩思科技有限公司

    （二）大赛组委会

大赛主办单位、联办单位、承办单位、协办单位共同组成大赛组委会，组委会下设办公室，负责大赛各项工作的具体执行，办公室设在许昌市科技局。
名誉主任

许昌市政府副市长                        赵淑红

主任

许昌市科技局局长                        张仕民

副主任

许昌市科技局副局长                      杨锦屏

许昌市科技局副局长                      刘  红

许昌学院校地合作办主任                  郭超峰

许昌市教育局副局长                      赵建鹏
许昌市财政局副局长                      张春华
共青团许昌市委员会副书记                何东亚

许昌市工商业联合会副主席                张春停

许昌广播电视台副台长                    苏  枫

何永超

办公室主任

许昌市科技创新公共服务中心主任          朱二春

办公室副主任

许昌市科技创新公共服务中心副主任        王明丽
三、参赛条件

（一）企业具有创新能力和高成长潜力，主要从事高新技术产品研发、制造、服务等业务，拥有知识产权且无产权纠纷。

（二）企业经营规范、社会信誉良好、无不良记录，且为非上市企业。

（三）企业2017年营业收入不超过2亿元人民币。

（四）企业注册成立时间在2008年1月1日（含）以后。

（五）大赛按照初创企业组和成长企业组进行比赛。工商注册时间在2017年1月1日（含）之后的企业方可参加初创企业组比赛，工商注册时间在2016年12月31日（含）之前的企业只能参加成长企业组比赛。

（六）报名参赛的成长组企业，7月31日之前必须获得国家科技型中小企业的入库登记编号（登记网址：www.innofund.gov.cn）；对初创组企业不作此项要求。
（七）前六届中国创新创业大赛全国总决赛或全国行业总决赛获得一二三名或一二三等奖的企业不参加本届大赛。
 四、比赛安排

    （一）报名参赛

1.自评符合参赛条件的企业自愿登录中国创新创业大赛官网（网址：www.cxcyds.com）统一注册报名。报名企业在进行注册和统一身份认证后，应提交完整报名材料，并对所填信息的准确性和真实性负责。大赛官网是报名参赛的唯一渠道，其他报名渠道均无效。
注册截止时间：2018年6月10日
报名截止时间：2018年6月15日
    2、各县（市、区）科技主管部门负责辖区内企业报名材料的形式审查和资格确认；市科技局负责市直参赛企业报名材料的形式审查和资格确认。
    参赛资格确认截止时间：2018年6月22日
    （二）赛事安排

    1、初赛
    由各县（市、区）科技主管部门负责组织，可采用会议或书面评审等形式进行，遴选评出参加复赛的企业。

    初赛截止时间：2018年6月29日
    2、复赛

由大赛组委会统一制定评审规则和流程，组织评审专家分县（市、区）采用集中路演的方式进行复赛，根据路演情况确定进入决赛的企业。

    复赛截止时间：2018年7月上旬

    3、决赛

    决赛采用集中公开路演、专家现场评分的形式，按照初创企业组、成长企业组分别举行。

根据决赛结果和省分配的名额，择优推荐参加河南赛区总决赛。

决赛时间：2018年7月下旬
    五、奖项设置与支持政策

    （一）奖项设置

    初创企业组、成长企业组分别设立一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干名。
    （二）支持政策

1、 由国内知名创业导师和专家免费培训指导。

2、 由大赛合作媒体予以重点推介。

3、 重点向专业创业投资机构推荐。

4、 优先享受许昌市支持创新创业的各类奖励补助政策。